
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco 
Referente: Elena Borotti, Gerardi Giovanna 

Via Garibaldi 50 - 29121Piacenza Tel: 0523/330723 Fax: 0523/330750 e-mail: usp.pc@istruzione.it. 
Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 112 del 06.05.2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e 
di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” con il quale il 
Ministro dell’Istruzione disciplina, in prima applicazione e per il biennio relativo agli anni 
scolastici 2022/2023 e 2023/2024, la costituzione delle graduatorie provinciali per le sup-
plenze (GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno del personale 
docente nelle istituzioni scolastiche statali e del personale educativo; 

VISTO il D.M. n. 51 del 17 marzo 2023 concernente la costituzione degli elenchi aggiuntivi alle 
graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente e educativo, in applica-
zione dell’articolo 10 dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione 6 maggio 2022, n. 112; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 9 maggio 2017, n. 259, 
che dispone la revisione e l’aggiornamento della tipologia delle classi di concorso per l’ac-
cesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado pre-
viste dal D.P.R. n. 19/2016;  

VISTA la domanda di inserimento negli elenchi aggiuntivi alla I fascia GPS dell’aspirante CON-
CETTA VELOTTO, classe di concorso A030, scuola secondaria di I Grado di Piacenza; 

VERIFICATO che l’aspirante non ha conseguito il titolo di abilitazione idoneo all’accesso alla I fa-
scia GPS 23/24 scuola secondaria di I grado, classe di concorso A030, entro il termine pre-
visto dal D.M. n. 51/2023 

D E C R E T A 

 

Art. 1 la riserva è sciolta negativamente, con conseguente depennamento dall’elenco aggiuntivo 

I fascia GPS, scuola secondaria di I grado, dell’aspirante incluso nella tabella sottostante: 

 

COGNOME NOME CLC MOTIVAZIONE 

VELOTTO CONCETTA A030 Mancato conseguimento del titolo di 

abilitazione entro il termine previsto 

 

Art. 2 Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repub-

blica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 

giorni, dalla data di pubblicazione. 

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 

All’interessata  

All’Albo      Sede 

mailto:usp.pc@istruzione.it

		2023-07-12T13:17:23+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-07-13T09:09:07+0200
	protocollo


		2023-07-13T09:15:16+0200
	protocollo




